[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«16» декабря 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	              №1096

О проведении торгов
         В соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района Толмачёвой А.С. провести торги на право заключения договора аренды имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, в форме аукциона, открытого по составу участников аукциона.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района Толмачёву А.С.

Глава Верхнекетского района                                                            А.Н. Сидихин
Лазарев П.В.

2-34-26
________________________________________________________________________________________________

Дело-2, УРМИЗ-1

 Приложение к постановлению                                                                                                                        Администрации Верхнекетского района

                                                                                     от «16» декабря 2019 года №1096
Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в аренду путем проведения торгов в форме аукциона, открытого по составу участников.
Лот №1
Автомобиль ГАЗ 279085, 2019 г.в. VIN Х5J279085L000009, модель № двигателя *А27500*К0903740*, № шасси отсутствует, № кузова 275200L0630129, цвет белый;

1.1. начальная цена лота (размер арендной платы в год) – 132000 (сто тридцать две тысячи) рублей 00 копеек, без учета НДС;

1.2. величина повышения начальной цены (шаг аукциона) – 6600 (шесть тысяч шестьсот) рублей 00 копеек;

1.3. срок действия договора аренды – 10 лет;
1.4. Сумма задатка – 26400 (двадцать шесть тысяч четыреста) рублей 00 копеек;
1.5. цель: для перевозки тел (останков) умерших в морг для производства патолого-анатомического вскрытия и (или) судебно-медицинской экспертизы (исследования), а также перевозки тел (останков) умершего из морга на кладбище (в крематорий).